



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170731
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B03 กฟจ.ตจ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 3 ถ.จอมพลต.ระแหงอ.เมืองตากจ.ตาก 63000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราโอฟาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 88/310 มังกร-นาคดี
 ถ.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	1,000.000 ชิ้น	25.40	25,400.00
2	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	1,500.000 ชิ้น	49.00	73,500.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	1,500.000 ชิ้น	54.40	81,600.00
4	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	21.60	10,800.00
5	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	125.00	125,000.00
6	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	500.000 ชิ้น	23.70	11,850.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170731
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-08-004-0002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216		50.000	ชิ้น	51.70	2,585.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							330,735.00
(Total Exclude VAT)							
ส่วนลด(Discount)							0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							330,735.00
(Net Total Exclude VAT)							
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)							23,151.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							353,886.45
(Grand Total Include VAT)							
(สามแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์)							

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)